鄂州建直机关党委〔2016〕15号
关于印发《市建委开展“守规矩、比担当、作表率”

支部主题党日活动方案》的通知

园林局党委，委属各党（总）支部：

现将《市建委开展“守规矩、比担当、作表率”支部主题党日活动方案》印发给你们，请认真贯彻落实。

中共鄂州市城乡建设委员会直属机关委员会

2016年10月26日

  鄂州市建委办公室                       2016年10月26日印发
市建委开展“守规矩、比担当、作表率”
支部主题党日活动方案
一、活动主题：

根据市委“两学一做”学习教育协调小组《关于在全市基层党组织中开好“守规矩、比担当、作表率”支部主题党日的通知》（鄂州学组发〔2016〕15号）要求，以“守规矩、比担当、作表率”为主题，坚持把解决思想问题与解决实际问题结合起来，促使各基层党组织和广大党员在服务航空都市区建设、灾后重建、五城同创、精准扶贫、决战四季度等主战场中守规矩、比担当、作表率，以优异成绩迎接市第七次党代会胜利召开。

二、活动时间：

2016年10月27日下午。

三、活动地点：

委机关在21楼会议室；其他单位自行安排。

四、参加人员：

委系统各党支部及全体党员。

五、活动议程：

（一）市建委机关

第一阶段：集中学习

1、重温入党誓词。

2、集体诵读党章。

3、集中缴纳本月党费，并通报本次主题党日党员到会和本月党费交纳情况。

4、学习有关文件：原原本本传达学习党的十八届六中全会精神和习近平总书记重要讲话精神。
第二阶段：警示教育

1、组织观看《镜鉴——衡阳、南充违反换届纪律案件警示录》。

2、宣读辽宁拉票贿选案通稿：《中共辽宁省委关于巡视“回头看”整改情况的通报》、《辽宁贿选案背后的资本侵蚀政权攻势》。

第三阶段：宣讲党课

以微党课的形式，请委机关一支部书记罗锋同志围绕“守规矩、比担当、作表率”主题，宣讲党的十八届六中全会精神。

第四阶段：主题讨论
1、通报情况。请范海涛同志通报建委结对包保段店镇中湾村、泥矶村灾后重建和建委服务航空都市区建设具体措施落实情况。

2、主题讨论。围绕贯彻党的十八届六中全会精神和“守规矩、比担当、作表率”专题，李欣同志作主题演讲，其他党员结合思想和工作实际，就如何做到守规矩、比担当、作表率，表工作决心，谈意见建议。

3、民主议事。审议市建委贯彻落实党的十八届六中全会精神实施方案。
4、志愿服务。结合落实“结对包保”情况组织全体党员开展“精准扶贫”志愿服务活动。
（二）其他党组织

可参照市建委机关安排，结合实际确定活动议程。

六、活动要求：

1、组织收看电视专题片《永远在路上》。每个单位在支部主题党日前组织收看《永远在路上》，并作为10月份主题党日活动的教材。没有组织收看的单位不得召开本月支部主题党日活动。

2、突出问题导向。联系思想、工作、生活、作风实际，结合党的十八届六中全会精神的学习和《永远在路上》电视专题片的收看，对照全面从严治党要求，深入查找党的领导弱化、党的建设缺失、全面从严治党不力和管党治党宽松软问题，深入查找是否存在政治上不守规矩、廉洁上不干净、工作上不作为不担当或能力不够、作风上不实等问题，促使进一步把合格的标尺立起来、把做人做事的底线划出来、把党员的先锋形象树起来。
3、从严督促落实。各党支部书记负责组织和具体落实，按时组织支部主题党日活动。若需要更改时间，需提前报告委“两学一做”办，同时做好资料准备、会议通知、会场布置、签到等工作。

4、做好学习总结。会后各支部将主题活动日的主要作法及成效启示等，及时报委“两学一做”办，同时做好会议记录、讲党课资料、学习文件、活动照片等的搜集整理工作。
PAGE
3